2 
TRANSCEIVER QSFP28 

100GBASE-LR4 
UND MILJET MJ-QSFP100G-LR4 20 R$ 1.600,00 R$ 32.000,00 

8 

CABO DAC - DIRECT 

ATTACHED COPPER 

QSFP28 PARA QSFP28 

(5 m) 

UND MILJET MJ-QSFP100G-5M 20 R$ 703,80 R$ 14.076,00 

Valor total do item 1: R$ 7.448,00 (Sete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais) 

Valor total do item 2: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais) 

Valor total do item 8: R$ 14.076,00 (Quatorze mil, setenta e seis reais) 

Valor total da proposta: R$ 53.524,00 (Cinquenta e três mil, quinhentos e vinte e quatro reais) 

Prazo de Validade da Proposta: será de no mínimo 90 (noventa) dias. 

Prazo de entrega dos produtos: será de até 60 (sessenta) dias. 

Prazo de Garantia dos produtos pelo período de 12 (doze) meses, de acordo com o item 2 do 
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.